164
 使用前请务必阅读卷头第7～16页的使用注意事项。
规格
项  目 TMDZ02-※-2 TMD002-※-4 TMD302-※-※
使用流体 化学液体、纯水、氮气、空气(注5)
流体温度 ℃ 5～60（注4）
耐压力 MPa 1.4
使用压力（A→B） MPa 0～0.5

 SUS阀
体
型号表示方法
TMDZ02·TMD002·TMD302 Series
TMD※
02
停产产品
ID5252
長方形
166
外形尺寸图
●Rc螺纹型
●接头一体型
2－Ｍ3深4
M12×1
□22
36
面
板
厚
度
 M
A
X
5
10
±
0.
3
φ2
19
1
1
3
0
4
8
M
A
X
 6
4
Ｂ口 Ａ口
φB
(A)
尺寸
A B
※1（配管型号）
3US 50 2
6BUS 50 2
3UF 40 2
3UR 57 1.6
6BUR 57 1.6
･TMDZ02-6-2
･TMDZ02- ※1  -2
TMDZ02 Series
停产产品
ID5252